
RM 0050.31.2021

ZARZĄDZENIE NR 280/21

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 17 maja 2021 r.

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz.713, poz. 1378) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a i art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910, poz. 1378, z 2021 r. poz. 4, poz.
619)  zarządzam, co następuje:

§ 1. W  związku  ze  złożoną  rezygnacją  odwołuje  się  Panią  Agnieszkę  Znajdę ze
stanowiska dyrektora Szkoły  Podstawowej w Czarnej  Wsi  Kościelnej  z  dniem 31
sierpnia 2021 r., powołaną Zarządzeniem Nr 39/19 Burmistrza Czarnej Białostockiej
z  dnia  1  kwietnia   2019  r.  w sprawie  powierzenia  stanowiska  dyrektora  Szkoły
Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Jacek Chrulski

Strona 1 z 1


